
 

 

Firkløvernes nyhedsbrev - juni 2026 

 

Foråret er næsten forbi og sommeren ligger foran os med udsigt til sol, sommer og masser af 

golf. Hvad kunne være bedre!  

Maj var en dejlig måned og vi havde nogle godt stunder sammen. Bl.a. en tur til Fredensborg 
med 32 tilmeldte. Dem som husker den meget våde Fredensborg tur for nogle år siden, var 
ovenud lykkelige for den solrige (om end lidt kølige) dag vi fik. Hele 32 damer havde meldt 
sig og der var yderligere 9 der spillere hjemme. Vi fik også afholdt sæsonens første 
holdmatch (Greensome) med efterfølgende middag. Det gik rigtigt fint, dog kunne vi godt 
have ønsket at se flere af jer.  
 
I juni overtager Lissi Marthin og Susanne Mosegaard stafetten fra Lisbeth og Lene og vil være 
ansvarlig for månedens aktiviteter. Skulle I have spørgsmål i løbet af juni vil de være jeres 
primære kontakt. 
 
Inden vi ser på programmet for næste måned er der lige et par ”HUSKER”  
 
HUSK - B rækken spillere handicapregulerer sig selv (med undtagelse af præmiemodtagerer). 
HUSK - at tilmelde både turnering og tid når vi ikke har startlister 
HUSK - scorekort i postkassen 

HUSK – spil godt         
 
Juni 2026 matchprogram: 

2. juni - Stableford m. startliste – sidste frist for tilmelding ersøndag d.  31.5 kl. 16:00 

9. juni - Stableford og frit valg mellem at spille enten Tee III (jernmatch) eller Tee I (normal) 

(tilmelding både i Golfbox og spilletid). 

16. juni - Slagspil m. loft på 4 slag (tilmelding både i Golfbox og spilletid). 

23. juni - Stableford + nærmest flag på sidste par 3 hul (tilmelding både i Golfbox og 
spilletid). 

30. juni - Holdmatch Mexican scramble m. snor samt middag. Gunstart kl. 16:30. Menuvalg 
for dagen er Fish & Chips eller helstegt svinemørbrad i svampe ala creme. Desuden kage fra 
Kringlebageren sponsoreret af Christina (tilmelding kun i Golfbox). 



 

Vi minder også om den årlige Herrer 55+ og Damer 50+ udflugt som afholdes torsdag d. 11. 

juni i Nivå. Der er mulighed for at spille 18 eller 9 huller. Sidste tilmeldingsfrist er 8/6.  Vi 

skylder også at minde om golfregelaften med Brian Oswald mandag d. 8 juni. Vi lover I får 

godt gang i lattermusklerne for det er fart over feltet når Brian folder sig ud, og hvem har 

ikke brug for lidt om ”næsten out of bounds”. 

Til allersidst har vi en bøn til jer om at prøve at minimere jeres sene tilmeldinger og 

frameldinger til turneringer/middage eller andre aktiviteter. Der sker selvfølgelig uventede 

ting og planer må ændres, men det kræver en hel del arbejde at lave om på tingene i sidste 

øjeblik så tænk på den stakkel der sidder med planlægningen/arbejdet. 

 

Bedste og varmeste sommerhilsner til jer alle 

Bestyrelsen 


